
юстиции

Зарегистрированы изменения в
г в с н н " —— • • —— ....— <

КГДЕПУТАТОВ ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
-ВСКСГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ , ' :'~

сорок восьмой сессии)

ст.,Лесная Поляна

Устав

Коченевского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», и в целях приведения Устава Леснополянского
сельсовета Коченевского района Новосибирской области в соответствие с
действующим законодательством Совет депутатов Леснополянского
сельсовета • -.
РЕШИЛ:

1 . Принять изменения в Устав Леснополянского сельсовета Коченевского
района Новосибирской области (приложение):

2. Предоставить настоящее решение в Главное управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для
государственной регистрации в порядке, установленном федеральным
законом.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издан яи
«Леснополянский вестник» после государственной регистрации.

4. Главе Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской
области в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего
решения направить в Главное управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о
дате официального опубликования решения, прошедшего государственную
регистрацию. < .-.,*, ,, .

Глава Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области:

Председатель Совета депутатов Леснополянского
Коченевского района Новосибирской области:

А-Черепанов

есников


